ensem ex parte occidentali eiusdem inter terras heredum quondam

.Johannis Thouless ad oriens terras Johannis Sewan ad austrum terras

Thome Sand ad occidens et communera venellara que ducit ad Doubtoun

ad boream et de una acra terre arabilis eidem teneraento ex antiquo

adiacente ex dicta occidentali parte dicte Ciuitatis inter terras heredum

quondara Thome Tod ad occidens terras wlgariter nuncupatas mare

acris ad boreara terras heredum quondam Alexandri Ramsay ad oriens

et comraunera viara que ducit ad Doubtoun ad austrura cura pertineutiis

Tenendum • • • dictura annuum redditura • • • dictis capellanis et suis

successoribus • • • a rae heredibus raeis quibuscunque in purara et

perpetuam eliraosinara • • • Faciendo inde annuatim imperpetuura dicti

capellani et sui successores die decimo sexto mensis Decembris pro

animabus supradictis unura anniuersarium cura placebo et dirige raissara

solennera in crastino ad altare diui Andree apostoli infra dictam ec-

clesiara psallendo carapanis pulsatis in ecclesia et parua campana per

vicos Ciuitatis predicte cura duabus candelis super epitaphium dicti

Normanni Et casu quo quod absit dicti capellani vicarii et choriste et

sui successores deficiant in predictis suffragiis • • • tunc et eo casu volo
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quod si ipsi fuerint conuicti uel sit ita notorium quod nulla tergiuersa-

tione poterit celari quod ipsi defecerint ut supra quod dictus annuus

redditus • • • reuertatur mihi et heredibus meis sine strepitu judiciali

• • • In cuius rei testiraonium huic presenti carte mee sigillum meum
proprium est appensum unacum subscriptione mea manuali apud Ciuita-

tem Brechinensem die xxvi*° mensis Martii anno Domini millesimo

quingentesimo trigesimo septimo dominis Dauid Broun Willelmo Feme
magistro Jacobo Murray capellanis Thoma Kay Roberto Willsoun

Malcolmo Jaksoun et Jacobo Baxter testibus cum diuersis aliis ciuibus

Brechinensibus •

Dns. Ja^"^' Lesly manu propria .

Ane Resignatione of the tua annuellis ane 4 merks and ane merk furth of

John Leith and George Wrychts tenement and the zeard at the west

port to Richard Chepman and Grissell Ramsay •

CXXV. JLn Dei nomine • Amen • • • cunctis pateat • • • quod anno Incama-

tionis Dorainice millesimo quingentesimo trigesimo septimo mensis vero

Maij die vigesimo secundo • • • personaliter constitutus honorabilis vir

Richardus Chepman ciuis Ciuitatis Brechinensis • • • unura annuum

redditura quatuor mercarum monete Scotie • • • de terris vulgariter